
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 126» 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2014                                                                              №  01-08/49-21-5 

О создании управляющего совета 

На основании ч. 4 ст. 26 Федерального закона № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 
года «Об образовании в Российской Федерации», протокола заседания 
Педагогического совета от 28.08.2014  № 5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об Управляющем совете муниципального 
общеобразовательного  учреждения « средняя общеобразовательная 
школа № 126»; 

2. Разработать план деятельности ГОУ на текущий год. 
3. Назначить проведение выборов в Управляющий совет 28.08.2014  года. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                                 А.В.Загайнов 


